REPUBLIKA HRVATSKA

ŽUPANIJA KARLOVAČKA

MJEŠOVITA INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA

KARLOVAC, Domobranska 2

Klasa: 602-03/13-01/83

Urbroj: 2133-48-01-13-01

Karlovac, 10.07.2013.

POPRAVNI I RAZREDNI ISPITI- jesenski rok

(21.08.-23.08.2013.)

21.8.2013., SRIJEDA

	NASTAVNI PREDMET
	RAZRED
	BROJ UČENIKA
	UČIONICA
	VRIJEME

	HRVATSKI JEZIK


	2.A
	1 


	Br.3
	8.00 



	HRVATSKI JEZIK


	1.B
	1 


	Br.3
	8.00



	ENGLESKI JEZIK
	1.B
	1


	Br.3
	10.00

	ENGLESKI JEZIK


	2.A
	1 


	Br.3
	10.00 



	ENGLESKI JEZIK
	2.B
	2


	Br.3
	10.00

	ENGLESKI JEZIK
	2.H
	1


	Br.3
	10.00

	ENGLESKI JEZIK
	3.C  
	2

 
	Br. 3
	10.00

	VJERONAUK
	2.A
	1


	Br.4
	11.30

	VJERONAUK
	1.B
	1


	Br.4
	11.30

	HIGIJENA I SANITACIJA
	1.C
	1


	Br. 7
	8.00

	TEHNOLOGIJA ZANIMANJA-pomoćni pekar
	1.F
	1


	Br. 7
	8.00

	TEHNOLOGIJA ZANIMANJA-pomoćni pekar
	2.F
	2


	Br.7
	8.00

	PRAKTIČNA NASTAVA
	1.A
	1


	Br.5
	8.00

	TEHNOLOGIJA GRAĐENJA
	3.B
	1


	Br.9
	8.00

	TEHNOLOGIJA ZIDARSKIH RADOVA
	3.B
	1


	Br.9
	9.30


22.8.2013., ČETVRTAK

	NASTAVNI PREDMET
	RAZRED
	BROJ UČENIKA
	UČIONICA
	VRIJEME

	MATEMATIKA U STRUCI
	1.B
	1


	Br.3
	8.00

	MATEMATIKA U STRUCI
	1.C
	2


	Br.3
	8.00

	MATEMATIKA
	1.G
	2


	Br.3
	8.00

	MATEMATIKA
	2.A
	1


	Br.3
	8.00

	MATEMATIKA
	2.G
	1


	Br.3
	8.00

	MATEMATIKA
	2.H
	2


	Br.3
	8.00

	POLITIKA I GOSPODARSTVO
	2.A
	1


	Br. 5
	10.00

	POLITIKA I GOSPODARSTVO
	2.B
	1


	Br.5
	10.00

	TJELESNA I ZDRAVSTVENA KULTURA
	2.A
	1


	Dvorana
	12.00

	TJELESNA I ZDRAVSTVENA KULTURA
	1.B
	1 


	Dvorana
	12.00

	POVIJEST
	1.B
	1


	Br. 7
	10.00


23.8.2013., PETAK

	NASTAVNI PREDMET
	RAZRED
	BROJ UČENIKA
	UČIONICA
	VRIJEME

	ARHITEKTONSKE KONSTRUKCIJE
	2.H
	1


	Br. 3
	8.00

	ARHITEKTONSKE KONSTRUKCIJE
	4.H
	4


	Br.3
	8.00

	NOSIVE KONSTRUKCIJE
	2.H
	2


	Br.3
	8.00

	NOSIVE KONSTRUKCIJE
	1.H
	3


	Br.3
	8.00

	GRAĐEVNE KONSTRUKCIJE
	1.B
	1


	Br. 5


	8.00

	TEHNOLOGIJA GRAĐENJA
	1.B
	1


	Br.5
	9.30

	RAČUNALSTVO
	1.B
	1


	Br.5
	11.00

	GRAĐEVNE KONSTRUKCIJE
	2.A
	2


	Br.2
	10.30

	POZNAVANJE NACRTA
	2.A
	1


	Br.2
	11.30

	IZOVOĐENJE SUHE GRADNJE
	2.A
	1


	Br.2
	12.30


                                                                                                                                                                                              RAVNATELJICA:

Snježana Erdeljac, dipl.ing.

